МуниципаJIьное бюджетно е дошкольно е обр аз о вательное

учреждение к!етский сад комбинированного вида М34)

прикАз

от lб мая 2О25 г. J\b9

О зачислении воспитанников в МБЩОУ.

На основании Устава МБДОУ, направлений Комитета образования
аДМИНистрации Кировского муниципального района Ленинградской области,
личных заявлений родителей ( законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- зачислить в МБЩоУ JфЗ4 2 воспитанников с 01 сентября 2025 года.